
SAP I Pachet echipamente IT FS

I.D.: 99942363

Data publicarii	11.07.24	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.306,63 RON - 2.306,63 RON

Descriere: Pachet echipamente IT FS Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Placa retea wireless AX3000 PCI-Ex Buc 6 218.48 1310.88 Router wireless Mikrotik HAP AC3 Buc 1 504.2 504.2 Prelungitor electric 3m 5 prize Buc 5 46.21 231.05 Prelungitor electric 3m 5 prize Buc 5 52.1 260.5
